
Cartușe de toner

I.D.: 94701403

Data
publicarii 13.03.24

Coduri CPV 30125100-2

Pretul
estimativ: 1.806,73 RON - 1.806,73 RON

Descriere: 1 BROTHER UNITATE DE CILINDRU DR2401 buc 1 319.33 319.33 60.67 2 BROTHER CARTUS
TONER TN2421 BK COMP buc 4 75.63 302.52 57.48 3 SAMSUNG CARTUS LASER ML 1660
COMP buc 4 75.63 302.52 57.48 4 CANON CARTUS TONER CRG719H/HP CE505X buc 3 126.05
378.15 71.85 5 HP CARTUS TONER CF259X/CANON CARTUS TONER CRG057H CHIP 10K buc 3
168.07 504.21 95.80
